Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Bahia. 

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, precisamente 
às dez horas, no Salão Nobre da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 
situado na avenida o Navio Negreiro, número: 574 (quinhentos e setenta e 
quatro). Presentes os Nobres Vereadores:Dannis Dias de Souza, Dilmasérgio 
Gonçalves de Freitas, Dionice da Conceição da Paz, Juraci Henrique de Santana, 
Carlos Antônio dos Santos, Valdemar Ribeiro de Souza, Israel de Jesus Silva, 
Marcos Roberto da Silva da Paz, Nilson Ferreira da Conceição e José Azevedo